Office Lighting
DATI ELETTRICI watt lumen (ᶲ) cct (K) dimensioni (mm) articolo
sorgente LED SMD 40 4000 3000 595x595x11 LPGE040660W830
alimentatore incluso 40 4300 4000 595x595x11 LPGE040660W840
alimentazione 220-240V AC / 50-60 Hz 40 4000 3000 295x1295x11 LPGE040312W830
classe di protezione II 40 4300 4000 295x1295x11 LPGE040312W840
potenza 40W 60 6000 3000 595x1195x11 LPGE060612W830
60W 60 6500 4000 595x1195x11 LPGE060612W840
fattore di correzione di potenza ≥0,95 (typ.)
regolazione del flusso luminoso 1-10V / DALI / PUSH DIM (opzionali)
temperatura di esercizio -20°C / +40°C
vita utile L70B20 60.000ore